
 

*MC05X01UVT76* 
MC05X01UVT76 

         č.0012/1/OPRI/22 

 

 

 

 

DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0012/0/OPRI/22 ze dne 21. 4. 2022 

 

 

 
Smluvní strany: 

 

Městská část Praha 5 

se sídlem: náměstí 14. října, 150 22 Praha 5 

IČO: 000 63 631, DIČ: CZ00063631 

zastoupené Mgr. Renátou Zajíčkovou, starostkou 

(dále též i jako „Investor“) 

 

a 

 

POZIMOS, a.s. 

se sídlem: Zlín, K Pasekám 3663, PSČ 76001 

IČO: 001 47 389, DIČ: CZ00147389 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 

oddíl B, vložka 2, 

zastoupená Ing. Pavlem Havlíkem, předsedou správní rady 

(dále též i jako „Zhotovitel“) 
 
 

(Investor a Zhotovitel dále společně též i jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
 

 

  



   
 
 

  č.0012/1/OPRI/22 

2 

 

DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0012/0/OPRI/22 ze dne 21. 4. 2022  

(dále též i jako „Dodatek č. 1“) 

 

PREAMBULE 

 VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) Smluvní strany uzavřely na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Bydlení 
pro seniory se sociální službou Hlubočepy“ („Veřejná zakázka“) dne 21. 4. 2022 smlouvu o dílo č. 
0012/0/OPRI/22 (dále též i jako „Smlouva“), kterou se Zhotovitel zavázal pro Investora provést 
realizaci stavby „Bydlení pro seniory se sociální službou Hlubočepy“ a další související úkony, a to 
způsobem a za podmínek stanovených ve Smlouvě a zadávacích podkladech k Veřejné zakázce (dále 
též i jako „Dílo“); 

(B) v průběhu realizace Díla se objevila nutnost provedení změn, které jsou ke zdárnému dokončení Díla 
nezbytné - zejména se jedná o provedení dodatečných sond za účelem zjištění rozsahu 
kontaminované zeminy, odstranění základových konstrukcí nalezených při výkopových prací, změna 
zatřídění vytěženého materiálu, odstranění a likvidace kontaminované zeminy, zpětný zápis po 
odstranění základových konstrukcí, změna lokality mezideponie, prodloužení délky pilot, posun 
vedení kabelů CETIN, které byly v kolizi se stavbou a dále změna vnitřního mezibytového zdiva; 
v důsledku inflace způsobené válečným konfliktem na Ukrajině se též objevila potřeba navýšení ceny 
díla; 

(C) jsou splněny podmínky pro změnu závazku ze Smlouvy v souladu s ust. § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též i jako „ZZVZ“); 

 

DOHODLY SE STRANY NÁSLEDOVNĚ: 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně Smlouvy, a to na rozšíření Díla o vícepráce, 
omezení Díla o méněpráce, navýšení ceny Díla, změně termínů Díla a změny oprávněných osob 
Smluvních stran.  

1.2 Smluvní strany se dohodly, že Dílo se rozšiřuje o vícepráce (dále též i jako „Vícepráce“) a omezuje o 
méněpráce (dále též i jako „Méněpráce“), přičemž tyto Vícepráce a Méněpráce jsou specifikované 
v Návrhu ocenění změn č. 1 až 6 a v Příkazu ke změně č. 1 až 6. Návrhy ocenění změn č. 1 až 6 tvoří 
přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1 a jeho nedílnou součást. Příkazy ke změně č. 1 až 6 potom tvoří 
přílohu č. 2 tohoto Dodatku č. 1 a jeho nedílnou součást. 

1.3 Smluvní strany se dále dohodly na navýšení ceny Díla z důvodu inflace – k tomu Smluvní strany 
uvádějí, že Zhotovitel v důsledku válečného konfliktu na Ukrajině nemohl předpokládat enormní 
nárůst cen, přičemž za původní ceny není schopen závazky ze Smlouvy plnit, pročež se Smluvní strany 
v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., dohodly na navýšení ceny díla, a to o 
1.702.660,79 Kč bez DPH (dále též i jako „Navýšení ceny díla o inflaci“). Navýšení ceny díla o inflaci 
je upraveno v příloze č. 5 tohoto Dodatku č. 1 s názvem „Zpráva k ceně stavebních prací“.  

1.4 Smluvní strany se dohodly, že cena Díla stanovená v článku 13. 1. Smlouvy po rozšíření Díla o 
Vícepráce, po omezení Díla o Méněpráce a po Navýšení ceny díla o inflaci činí 74.864.267,91,- Kč bez 



   
 
 

  č.0012/1/OPRI/22 

3 

 

DPH (slovy: sedmdesát čtyři miliónů osm set šedesát čtyři tisíc dvě stě šedesát sedm korun českých a 
devadesát jedna haléřů). 

1.5.  Smluvní strany se dohodly na změně termínů plnění Díla, původní přílohu č. 7 Smlouvy 
„Milníky“ proto nahrazují novou přílohou č. 7 Smlouvy. Tato nová příloha č. 7 Smlouvy tvoří též přílohu 
č. 3 tohoto Dodatku č. 1 a je jeho nedílnou součástí.  

1.6. Smluvní strany se dohodly na změně oprávněných osob ze Smlouvy, původní přílohu č. 4 Smlouvy 
„Oprávněné osoby“ proto nahrazují novou přílohou č. 4 Smlouvy. Tato nová příloha č. 4 Smlouvy tvoří 
též přílohu č. 4 tohoto Dodatku č. 1 a je jeho nedílnou součástí.  

1.6.  V ostatním zůstává Smlouva tímto Dodatkem č. 1 nedotčena. 

 

 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Smluvní strany deklarují, že tento Dodatek č. 1 upravuje změny závazku ze Smlouvy provedené v 
souladu s ust. § 222 odst. 4, 5 a 6 ZZVZ, přičemž: 

2.1.1 součet hodnot všech dosavadních změn závazku provedených dle § 222 odst. 4 ZZVZ v Dodatku 
č. 1 činí 4.402.329,02 Kč bez DPH (tj. 6,4 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy); 

2.1.2 součet hodnot všech dosavadních změn závazku provedených dle § 222 odst. 5 ZZVZ v Dodatku 
č. 1 činí 3.506.217,82Kč bez DPH (tj. 5,09 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy); 

2.1.3 součet hodnot všech dosavadních změn závazku provedených dle § 222 odst. 6 ZZVZ v Dodatku 
č. 1 činí 761.942,60 Kč bez DPH (tj. 1,11 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy); 

2.1.4 celkový cenový nárůst ceny Díla v důsledku dosavadních změn závazku provedených dle § 222 
odst. 5 nebo odst. 6 ZZVZ v tomto Dodatku č. 1  činí 2.458.011,09 Kč bez DPH (tj. 3,57 % původní 
hodnoty závazku ze Smlouvy); hodnota změn dodatečných prací u Veřejné zakázky podle ust. § 
222 odst 5 ZVVZ a hodnota změn závazku u Veřejné zakázky podle ust. § 222 odst. 6 ZVVZ 
nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazku, přičemž celkový cenový nárůst související s 
těmito změnami, nepřesáhne 30 % původní hodnoty Veřejné zakázky. 

2.2.  Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho zveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, platném znění. 

2.3. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto Dodatku č. 1 je nezbytné jeho 
uveřejnění v Registru smluv podle § 5 odst. 2) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů, a to bezodkladně, nejpozději však ve lhůtě do 30 dnů ode dne podpisu tohoto Dodatku č. 1 
poslední Smluvní stranou, které provede Investor. Smluvní strany berou na vědomí, že zveřejnění 
osobních údajů v tomto Dodatku č. 1 uveřejněné v registru smluv podle věty první se děje v souladu 
s tímto zákonem a s čl. 6 odst. 1 písm. c) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené v tomto Dodatku č. 1  nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

2.4. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního jednání Městské části 
Praha 5, a to usnesením Rady městské části č. 47/1325/2022 ze dne 31. 10. 2022. 



   
 
 

  č.0012/1/OPRI/22 

4 

 

2.5. Tento Dodatek č. 1 byl vyhotoven v jednom (1) stejnopise v elektronické podobě podepsaném 
elektronickými podpisy smluvních stran. 

2.6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Návrhy ocenění změn č. 1 až 6 

Příloha č. 2 – Příkazy ke změně č. 1 až 6 

Příloha č. 3 – Nová příloha č. 7 Smlouvy 

Příloha č. 4 – Nová příloha č. 4 Smlouvy  

Příloha č. 5 – Zpráva k ceně stavebních prací 

 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k 
němu připojují osoby oprávněné jednat za smluvní strany svoje podpisy. 

  

Investor 

 

V Praze dne  

 

 

 

 

Zhotovitel 

 

Ve Zlíně dne 

 

 

............................................................................... 

Mgr. Renáta Zajíčková 

starostka 

 

.............................................................................. 

 Ing. Pavel Havlík  

předseda správní rady  

 

 

Ing. Pavel 

Havlík

Digitálně podepsal 

Ing. Pavel Havlík 

Datum: 2022.11.01 

18:10:57 +01'00'

Mgr. 

Renáta 

Zajíčková

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Renáta Zajíčková 

Datum: 2022.11.07 

08:08:16 +01'00'

































































P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 2

Příkaz ke změně vydán (Zástupce Investora): Ing. arch. Roman Nevrla

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor): Bc. Pavel Vokoun

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel): Ing. Radim Babík

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Přílohy: 1. Ocenění změny č. 2
2. Koordinační situace stavby s vyznačením pozice demolovaného objektu "Střediska"
3. Půdorys 1. PP PD demolice
4. Půdorys 1. NP PD demolice
5. ŘEZ A-A, B-B PD demolice

Vliv na specifikaci ceny: 1 796 396,03 Kč  Vliv na harmonogram:

FETTERS management s.r.o.

Pro vyloučení pochybností Správce stavby upozorňuje, že vzhledem k charakteru změny nabývá tato změna právní závaznosti pro smluvní strany až nabytím účinnosti příslušného dodatku ke 
Smlouvě dle ustanovení 15.10, tedy uzavřením dodatku ve znění schváleném Radou MČ Praha 5 a zveřejněním v registru smluv

Odstranění základových konstrukcí a spodní stavby demolovaného objektu (p. č. 149/4) 
"Středisko" a změna zatřídění vytěženého materiálu

Při provádění odstranění povrchu stávající komunikace byly zjištěny pozůstatky základových a 
nosných konstrukcí v místě stavby odstraňované v roce 2019. Tyto základové konstrukce byly 
zakryty směsí zeminy, stavební sutě a jiného odpadu. Na povrchu byly překryty slabou vrstvou 
zeminy.

Pro postup stavebních prací je nutné tyto základové konstrukce odstranit. Dále je řešena 
změna vytěženého materiálu ze zeminy na směsný odpad.
Předmětem změny je odstranění základových konstrukcí původně demolované stavby a 
stavební sutě či směsného odpadu.
Provedenými sondami a vizuální kontrolou nelze úplný rozsah základových konstrukcí zcela 
zjistit.

Jedná se tedy o kalkulaci na základě dostupných podkladů, kdy celkový rozsah bude zřejmý až 
v průběhu realizace.
Předmětem plnění v rámci této změny jsou pouze práce a dodávky výslovně uvedené v 
ocenění změny, které je nedílnou součástí tohoto příkazu ke změně.
Uvedené výměry jsou udány jako maximálně možné dle projektové dokumentace 
demolice stávajícího objektu , a to v množství zde uvedeném. Konečné výměry budou 
účtovány dle skutečně provedených prací doložených (např. vážními lístky) a 
potvrzenými TDI.

Změna ovlivní dobu provádění díla. Doba provádění 
díla bude prodloužena o 35 dní. O tuto dobu budou 
posunuty dílčí smluvní Milníky B1 a B2. 

Bydlení pro seniory Hlubočepy

Jméno Podpis Datum 

Změna je bez dopadu na termín dokončení 
stavby (Milník G1)

Uvedená cena je maximální 
možná, tedy nepřekročitelná. 
Bude účtováno dle skutečně 
provedených prací.



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 3

Příkaz ke změně vydán (Zástupce Investora): Ing. arch. Roman Nevrla

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor): Bc. Pavel Vokoun

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel): Ing. Radim Babík

Předmět Změny:
2. Změna lokality mezideponie pro zpětný zásyp
3. Poplatek za zrušení nivelační značky
4. Nahrazení odtěženého materiálu

Popis a lokalizace Změny:

Přílohy: 1. Ocenění změny č. 3 rev4
2. Situace rozmístění sond
3. Rozbory vzorků

Vliv na specifikaci ceny: 651 844,87 Kč     Vliv na harmonogram:

FETTERS management s.r.o.

Bydlení pro seniory Hlubočepy

Jméno Podpis Datum 

Změna je bez dopadu na termín dokončení 
stavby (Milník G1)

1. Předmětem je změna zatřídění zeminy  na zeminu obsahující nebezpečné látky v okolí  sond s pozitivním 
nálezem, a to do mocnosti 0,5 m. Celkové předpokládané množství kontaminované zeminy je cca 46 m3. 
Jedná se o sondu v jižní části pozemku (č.4) a sondu provedenou v severní části (S0). Ostatní kontrolní sondy 
provedené v okolí měly negativní výsledek rozboru zaměřeného na prvky PAU a EOX. Zemina v ohraničeném 
okolí kontaminovaných sond, do hloubky 0,5 m bude zlikvidována jako nebezpečný odpad. Dále byly 
provedeny vzorky v místě kontaminovaných sond v úrovni -0,5 m (A, S3). Tyto vzorky již výskyt znečištění 
neprokázaly. (viz rozmístění sond a rozbory vzorků)
2. Projekt předpokládal existenci mezideponie pro dočasné uložení materiálu, pro zpětný zásyp konstrukcí. 
Tato deponie se měla nacházet v lokalitě do 500 m od místa stavby. Taková deponie není k dispozici.
Předmětem je záměna mezideponie za trvalou skládku a následné zpětné dodání vhodného zásypověho 
materiálu a s tím související náklady na skládkování a dopravu nad rámec definovaný smluvním soupisem 
prací s výkazem výměr. 
3. V místě stavby byla zjištěna nivelační značka, která měla být odstraněna při demolici původního objektu. K 
odstranění nivelačního bodu je třeba uhradit zřízení adekvátního nového bodu.

Pro vyloučení pochybností Správce stavby upozorňuje, že vzhledem k charakteru změny nabývá tato změna právní závaznosti pro smluvní strany až nabytím účinnosti příslušného dodatku ke 
Smlouvě dle ustanovení 15.10, tedy uzavřením dodatku ve znění schváleném Radou MČ Praha 5 a zveřejněním v registru smluv

1. Změna zatřídění těžené zeminy na základě výsledků rozborů půdy v místě stavby

Předmětem změny je uhrazení nákladů na zřízení nového nivelačního bodu.
4. Změna řeší nahrazení odtěženého materiálu dle návrhu ocenění změny č. 2 zeminou 
těženou v místě stavby. 
Jedná se o odhad množství, který bude upřesněn dle skutečně provedené kubatury.

Změna ovlivní dobu provádění díla. Doba provádění 
díla bude prodloužena o 15 dní. O tuto dobu budou 
posunuty dílčí smluvní Milníky B1 a B2. 



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 4

Příkaz ke změně vydán (Zástupce Investora): Ing. arch. Roman Nevrla 15.08.2022

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor): Bc. Pavel Vokoun

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel): Ing. Radim Babík

Předmět Změny:
2. Provedení přeložky sítě CETIN bočním přesunem

Popis a lokalizace Změny:

Přílohy: 1. Ocenění změny č. 4 rev1
2. Umístění prodlužovaných pilot

Vliv na specifikaci ceny: 165 322,89 Kč     Vliv na harmonogram:

FETTERS management s.r.o.

Bydlení pro seniory Hlubočepy

Jméno Podpis Datum 

1. Po odtěžení kontaminované zeminy bylo nutné vzniklou jámu dosypat do požadované úrovně. Vrtané piloty v 
místě zásypu je pro dodržení požadované únosnosti nutné prodloužit o hloubku tohoto zásypu (cca 2 m a 0,5m 
). Jedná se o piloty č. 15, 24, 25, 29, 30, 31, 36, 37, 38, 39, 44, 45 (prodloužení 2m) a 
4,6,10,14,17,19,20,27,33,40,41 (prodloužení 0,5m)
2. Pro zajištění kontinuity projektu je nutné provést přeložku sítě CETIN, do jejíž ochranného pásma stavby 
zasahuje. Projektová dokumentace obsahuje tuto přeložku v délce 135 m. V předmětu díla zhotovitele tato 
přeložka není. Po závěru z místního šetření bude provedena přeložka sítí bočním přesunem vedení v déle 15 
m namísto přeložky dle PD v délce 135 m.

Předmětem plnění v rámci tohoto návrhu ocenění změny jsou pouze práce a dodávky výslovně uvedené v 
ocenění změny, které je nedílnou součástí tohoto návrhu ocenění změny.

Pro vyloučení pochybností Správce stavby upozorňuje, že vzhledem k charakteru změny nabývá tato změna právní závaznosti pro smluvní strany až nabytím účinnosti příslušného dodatku ke 
Smlouvě dle ustanovení 15.10, tedy uzavřením dodatku ve znění schváleném Radou MČ Praha 5 a zveřejněním v registru smluv

1. Prodloužení pilot kvůli odtěžení kontaminované zeminy a provedení zpětných zásypů

Navrhovaná změna nebude mít vliv na dobu 
provádění díla. 



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 5

Příkaz ke změně vydán (Zástupce Investora): Ing. arch. Roman Nevrla

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor): Bc. Pavel Vokoun

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel): Ing. Radim Babík

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Přílohy: Ocenění změny č.5 rev3
Schematické zakreslení změn do půdorysu základů
Projektová dokumentace - změna odvětrání podloží

Vliv na specifikaci ceny: 1 101 769,32 Kč  Vliv na harmonogram:

FETTERS management s.r.o.

Bydlení pro seniory Hlubočepy

Jméno Podpis Datum 

1. Na základě pokynu investora bylo doplněno opatření proti pronikání radonu z podloží a došlo k související 
změně základových konstrukcí, jako přípravy pro uvažovanou změnu primátního zdroje vytápění objektu. 
Úpravy spočívají  ve stržení terénu pod objektem na úroveň -200 mm pod podkladní beton a následné doplnění 
štěrkové vrstvy frakce 16/32 v tloušťce 200 mm. Rovněž bude do štěrkové vrstvy doplněno odvětrávací potrubí 
a do pasů budou doplněny prostupy pro toto potrubí. Odvětrání bude svedeno do dvou odvodních svislých 
potrubí vedených v šachtě IS-C a IS-F.
S tím souvisí i rozšíření výkopu obvodových základových pasů a úprava rozsahu výkopových prací na základě 
odlišné hloubky založení základových pasů. S ohledem na tuto skutečnost bude rovněž adekvátně upraven 
objem betonů do základových pasů.

Odvětrání základové spáry a změna základových konstrukcí v reakci na požadavky investora.

Pro vyloučení pochybností Správce stavby upozorňuje, že vzhledem k charakteru změny nabývá tato změna právní závaznosti pro smluvní strany až nabytím účinnosti příslušného dodatku ke 
Smlouvě dle ustanovení 15.10, tedy uzavřením dodatku ve znění schváleném Radou MČ Praha 5 a zveřejněním v registru smluv

Předmětem plnění v rámci tohoto návrhu ocenění změny jsou pouze práce a dodávky výslovně 
uvedené v ocenění změny, které je nedílnou součástí tohoto návrhu ocenění změny.

Navrhovaná změna bude mít dopad do smluvních 
milníků + 10 dní. Nemá vliv na konečný termín.

Z důvodu přidání štěrkového lože pro odvětrání radonu je nutné vložit do podkladního betonu kari sítě 
6/150/150. Betonáž pasů a podkladního betonu bude provedena ve dvou záběrech. První pod SH podkladního 



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 6

Příkaz ke změně vydán (Zástupce Investora): Ing. arch. Roman Nevrla

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor): Bc. Pavel Vokoun

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel): Ing. Radim Babík

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Přílohy: 1. půdorys 1.NP
2. Půdorys 2.NP
3. Půdorys 3.NP
4. Skladby stěn - Vnitřní nosná stěna  ST 13

Vliv na specifikaci ceny: 539 074,01 Kč     Vliv na harmonogram:

FETTERS management s.r.o.

Změna je bez dopadu na termín dokončení stavby 

Bydlení pro seniory Hlubočepy

Jméno Podpis Datum 

Změna vnitřního mezibytového nosného zdiva

Pro vyloučení pochybností Správce stavby upozorňuje, že vzhledem k charakteru změny nabývá tato změna právní závaznosti pro smluvní strany až nabytím účinnosti příslušného dodatku ke 
Smlouvě dle ustanovení 15.10, tedy uzavřením dodatku ve znění schváleném Radou MČ Praha 5 a zveřejněním v registru smluv

Na základě doporučení projektanta prováděcího projektu inicioval investor změnu materiálu 
mezibytových stěn tl. 250 mm na akustické cihly. Jedná se o vnitřní nosnou stěnu ST13 
 1.-3.NP, mezibytová stěna



Příloha č. 7  -Milníky 

 

Příloha č. 3 Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo 

a  

nová Příloha č. 7 Smlouvy o dílo 

Milníky 

 

Označení činnosti 
pro počítání času 

v kalendářních 
dnech 

Činnost / Milník 

Maximální termín požadovaný 
Investorem, přičemž Zhotovitel 

je oprávněn plnit dříve 

 (kalendářní dny) 

A0 Datum účinnosti Smlouvy - 

A1 

Obdržení výzvy k zahájení provedení 
Stavby od Správce stavby ve smyslu odst. 

10.1 této Smlouvy 

- 

T Den převzetí staveniště A1 + 15 

- Realizace Stavby - 

B1 Dokončení bouracích a přípravných prací  T+45+60 

B2 
Zemní práce, pilotové založení, betonáž 
základů a základové desky 

B1+90 

B3 Provedení všech nosných konstrukcí B2+120 

B4 

Uzavření proti povětrnostním vlivům, 
osazení oken, LOP, pojistná hydroizolace 
střech 

B3+90 

B5 Hrubé rozvody TZB B3+90 

C 

Kompletace DOSS a podání žádosti o 
změnu stavby před dokončením (evak. 
výtah) 

T+120 

D 
Dokončení povrchů stěn i podlah všech 
místností a prostorů 

G1-30 

E 
Provedení všech provozních a komplexních 
zkoušek technologie a provozních souborů 

G1-15 

F 
Dokončení finálních povrchů exteriérových 
objektů a sadových úprav 

G1-15 

 Dokončení a předání stavby  

G1 Praktické dokončení Stavby T+600 

G2 Uvedení Stavby do provozu G1+21 



2/2 

Označení činnosti 
pro počítání času 

v kalendářních 
dnech 

Činnost / Milník 

Maximální termín požadovaný 
Investorem, přičemž Zhotovitel 

je oprávněn plnit dříve 

 (kalendářní dny) 

G3 Předání stavby do užívání G2+30 měsíců 

G5 Úplné dokončení projektu G1+10 let 

 






















